
     

Referat fra bestyrelsesmøde torsdag den 7. december 2023 

Tilstede Hugo, Jette, Charlotte, Mette og Ida  

 

Aktuelt  

Jette F har meldt sig ud af bestyrelsen - velkommen til Mette – Ida tilføjer Mette på B Messenger 

Den nye vinterfoldfordeling kører efter planen  

Vi gennemgår og opdaterer fælles staldvagttjeklisterne – især aftenvagten  

Kasseret/dårligt stråfoder på betonpladsen skal løbende køres væk af pensionærerne  

Vi prøver at indhente tilbud fra VVS’eren på frostsikker udendørs vandhane ved stald 2 og mulighed 
for aflukning af vandet til stald 1 og ”Krybben” under brug af vandingsanlægget.  

Generalforsamling 2024 bliver 27. februar 2024 kl. 19.00 i Foreningshuset, Bispehøjen 1, 4300 
Holbæk 

Hugo, Charlotte og Mette tæller hvor mange B6 tagplader vi i alt bestiller tømreren til at udskifte på 
sydvestsiden af ridehuset og giver besked til Jette  

MultiTech starter på arbejdet med nyt LED lys i stald 1 + udendørs den 2. januar  

Zuzette arbejder pt. på den endelige plan for den ny springbane fra Truelshøj, hvorefter tilbuddet 
vil være klar til fondsansøgning / sponsorspring  

Julehilsen i år bliver via instagram, Facebook og på hjemmesiden  

Datoer:  

-Bedømmelse af julepyntede bokse i stald 2 bliver søndag den 10. december kl. 11 

-Forårsarbejdsdag bliver søndag den 17. marts  

-Sommerarbejdsdag bliver søndag den 9. juni  

-Efterårsarbejdsdag bliver søndag den 6. oktober  

***** 

Mails fra medlemmer:  

Vedr. – lydanlæg – svar udarbejdes fælles og sendes    



Vedr. – hø-damper til 2 ponyer – svar udarbejdes fælles og sendes  

1. Jette  

 

JH indberetter medlemstal til CFR-registeret  

 

2. Hugo 

 

Vi sløjfer de 2 vandgrave på springbanen til foråret, men beholder tørgraven.  

 

Årsagen er at vandgravene trænger meget til vedligeholdelse, men de indgår iflg. DRF’s reglement 

ikke længere i de springstævner vi afholder og er derfor mest kun i vejen.  

 

3. Ida  

Regnskab og budget, status på årsregnskab – alt kører fint – Ida sender dog reminder ud på 

ridehustråden om at lyset i stald 1 slukkes på kontakten i midtergangen imens man rider 

Der er udfakturering af årskontingent for 2024 den 20. december hjemme hos Ida  

 

4. Charlotte  

 

Hugo har skaffet dæk til fold 10 og Jette bestiller presenning til overdækningen af kolonierne med 
vild pastinak.   
 
Pensionærerne vælger selv tidspunkterne for opgravning uønskede planter på foldene, men det 
skal gøres iht. opstaldningskontrakten.  
 
Der skal altid mest mulig rod, men mindst mulig jord med op 
 
 

5. Kommende arrangementer 

-FAXI Kaffetölt lørdag den 13. januar 2024 fra ca. 12-16 – stald 1 og ridehuset  

-Mountain and Moorland ”For Fun” lørdag den 29. juni – stald 1 og udendørs baner 

-Dansk Fell Pony Show lørdag den 17. august 2024 – stald 1 + ridehuset  

-Dansk Knabstrupper forening – lørdag den 31. august – stald 1 og baner  

-Clydesdale Danmark – 5. oktober – stald 1 og baner  

-Flg. stævnedatoer er indtil videre reserveret til os selv i 2024  

13.-14. april, 18.-19. maj, 15.-16. juni, 10. august og 21.-22. september.  

 

Dato for næste bestyrelsesmøde: Tirsdag den 16. januar 2024  

****** 

God Jul          og rigtig godt Nytår      til alle jer fra alle os  


